
麻生渡前会長のご逝去に際して 

 

 

麻生前会長の突然の訃報に際し、大変驚いています。謹んでお悔やみ

申し上げます。 

麻生前会長におかれましては、約６年間という長きにわたり、戸畑祇󠄀園

大山笠の振興のために、多大なるご尽力をいただきました。 

麻生前会長のこれまでのご功績に敬意を表するとともに、心よりご冥

福をお祈りいたします。 

私といたしましては、麻生前会長の遺志を引き継ぎ、戸畑祇󠄀園大山笠

の保存継承、更なる発展に全力を尽くしてまいりたく存じます。 

 

 令和 7 年 3 月 15 日 

 

戸畑祇󠄀園大山笠振興会  

会長 日向 祥剛 


